Universidad Católica- Vicerrectoria de Investigación e Innovación
En conjunto con investigadoras el Departamento de Ciencias Exactas y Naturales nos presentamos
a un proyecto de caracterización genómica de la placa microbiana de niños escolares con alto riesgo
de caries. El proyecto ganó una financiación de $180.000 (pesos uruguayos ciento ochenta mil).
Actualmente nos encontramos en proceso de publicación del articulo.

IARD/LAR Regional Develpment Program (2020)

(Internacional)
International Association form Dental Research / Latin American Association for Dental Research
Mi tesis de maestría formó parte de un estudio multicentrico en el que participaron 13